АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
29.01.2018                                                                                          08 –п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения

на территории муниципального образования Белогорский

сельсовет Беляевского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006            № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011                  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  после   его  официального опубликования (обнародования).

4.Разместить постановление об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионного соглашения

на сайте определенном Правительством РФ www.torgi.gov.ru
 Глава муниципального образования                                  В.А. Евдокимов

Приложение № 1

к постановлению
муниципального образования Белогорский сельсовет
от 29.01.2018№ 08-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,

установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопроводная сеть (с. Гирьял)
	Протяженностью 5644 м
	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права от 14 июля 2016

 № 56-56/016-56 /016/100/2016-431/1

	2
	Водопроводная сеть (п. Белогорский)
	Протяженностью 6650м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 14 июля 2016     № 56-56/011-56 /016/100/2016-432/1